Notum facimus quod plurimi Romani 
pontifices omnes et singulos Confratres et 
Consorores possunt sihi annuatim eligere 
Confessorem idoneum qui eos absolvat ab 
omnibus casibus sedi apostolice non 
reservatis Et Semel in vita ab omnibus 
peccatis Etiam a casibus Sedi apostolice 
reservatis et. pro commissis penitentiam 
salutarem ipsis Injungere valeat. Et quilibet 
Confrater habebit scriptum dicte 
fraternitatis et eidem Sepultura 
ecclesiastica non negetur quacumque 
morte moriatur tam in tempore Interdicti 
quam alias nisi nominatim fuerit 
excommunicatus. Quequidem privilegia 
ipsa sanctissimus in Christo pater et 
dominus noster Dominus . Alexander 
Sextus papa modernus confirmavit et 
approbavit clausulam mentionem 
facientem de certa quantitate bonorum ut 
in suis dictis literis habetur interpretando.

Novissime vero per alias suas literas 
apostolicalis idem summus pontifex 
omnibus Confratribus et consororibus 
prefatis eidem ordini nostro de facultatibus 
suisjuxta hujusmodi interpretationem 
erogantibus Confessorem idoneum 
eligendi licenciam concessit qui eis et 
cuilibet eorum In mortis articulo plenariam 
remissionem omnium peccatorum suorum 
indulgentiam et remissionem impartiri 
valeat. Hoc est a pena et a culpa. Quum 
igitur devotis in Christo Johanni Davy et 
Elinore uxori fraternitatem suam nostre 
confraternitatis confratris sue promisit de 
bonisque suis contribuerit tenorem 
literarum apostolicarum adimpleverit Ideo 
ipsos associamus in vita pariter et in morte 
una cum omnibus amicis vivis et defunctis 
in omnibus Missis orationibus et suffragiis 
nostre predicte Religionis.

Datum sigillatum sigillo 
Confraternitatis nostre anno domini. 
Millesimo CCCCO nonagesimo Quarto.

[Dorse]

Dominus noster Jesus Christus per 
suam piissimam misericordiam absolvat. 
Et ego auctoritate apostolica mihi in hac 
parte commissa absolvo te ab omnibus 
peccatis tuis contritis et confessis ac de 
oblitis sedi apostolice non reservatis. In 
nomine patris &c.

Dominus noster Jesus Christus per 
suam piissimam misericordiam absolvat te. 
Et ego auctoritate apostolica mihi in hac 
parte commissa et tibi concessa absolvo te 
,ab omnibus peccatis tuis contritis confessis 
et oblitis Etiam in casibus sedi apostolice 
reservatis. In nomine patris &c.

Dominus noster Jesus Christus per 
suam piissimam misericordiam absolvat te. 
Et ego 'auctoritate apostolica mihi in hac 
parte commissa et tibi concessa absolvoe 
ab omnibus peccatis tuis contritis confessis 
et oblitis. Dando tibi etiam omnium 
peccatorum tuorum remissionem et 
indulgentiam. Remittendo tibi penas 
purgatorii quas incurristi inquantum, …… 
sancte matris ecclesia se extendunt. In 
nomine patris et filii &c.”
The names of the John Davy and his wife